韶关市浈江区市场监督管理局

韶关市浈江区市场监督管理局关于

医疗器械网络销售信息的公告

根据《医疗器械网络销售管理办法》（国家食品药品监督管

理总局令第 38 号）的要求，现将韶关市百欣福医药科技有限公

司网络销售备案信息公告如下：

医疗器械网络

销售类型*
□ 自建类 ☑ 入驻类

联系人*

姓名 身份证件类型 证件号 电话 传真 电子邮件

胡永红 身份证

4402021
9750305
1027

13827989
136

0751-84
23908

13153059
27@qq.co

m

主 体

信 息

企业名称*
韶关市百欣福医药科技有限公司

住 所*
韶关市沙梨园六一新村 196号三楼 302房

社会信用代码*
91440200MA4UJK9K06

经营场所或生产场所*
韶关市沙梨园六一新村 196号三楼 302房

库房地址*
韶关市沙梨园六一新村 196号三楼 302房

主体业态（可多选）*
□医疗器械生产 □医疗器械批发

□医疗器械零售 ☑医疗器械批零兼营

医疗器械生产（经营）

许可证或备案凭证编号*
粤韶食药监督械经营备20200016号

互联网药品信息服务

资格证书编号（自建类必填）

经营范围*
2002年分类目录：6827，6864
2017年分类目录：14，20

法定代表人* 张朝阳

企业负责人* 张朝阳

网站信息

（自建类）

网站名称*

网络客户端应用程序名

网站域名*

网站 IP地址*

服务器存放地址*

非经营性互联网信息服务备

案编号*

电信业务经营许可证编号

入驻医疗器械网

络交易服务第三

方平台信息（入

驻类）

医疗器械网络交易服务第三

方平台名称*
医疗器械网络交易服务第三方平台备案凭

证编号*
上海寻梦信息技术有限公司 （沪）网械平台备字[2018]第 00003号

韶关市浈江区市场监督管理局

2021年 4月 23日

（公开属性：主动公开）